平成２６年６月２６日

各 位

会 社 名  名工建設株式会社

代 表 者  代表取締役社長 野田豊範

                         （コード番号 1869 名証 2 部）

問合せ先 取締役常務執行役員

管理本部長   佐藤武男

T  E  L   ０５２－５８９－１５０１

組織改正及び役員の委嘱担務の追加のお知らせ

弊社は本日開催の取締役会において、組織変更及び役員の委嘱担務の追加について決議

致しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．変更内容（平成２６年７月１日）

  （１）現行の名古屋施工本部、静岡及び大阪支店の軌道部を軌道本部直轄の組織に変

更いたします。

  （２）現行の土木本部内に「新幹線大規模改修本部」を新設いたします。

  （３）現行の管理本部総務部にある総務部法務課を管理本部より独立させ新たに

「コンプライアンス部」を設置します。

２．変更目的

   ・上記（１）、（２）につきましては軌道工事及び新幹線大規模改修工事をより安全

に確実な工事を遂行するために体制を変更するものであります。

   ・（３）につきましては社内コンプライアンスを一段と充実させるためであります。

３．役員の委嘱担務の追加（平成２６年７月１日）

 取締役

氏  名 新役職 現役職

佐藤武男 取締役常務執行役員 管理本部長

監査部担当、コンプライアンス部担当

取締役常務執行役員 管理本部長

監査部担当

 執行役員

氏  名 新役職 現役職

衣斐信行

執行役員土木本部副本部長、土木技術

部長、新幹線大規模改修本部長

執行役員土木本部副本部長

奥村由政

執行役員名古屋施工本部土木部長、新

幹線大規模改修本部兼務

執行役員名古屋施工本部土木部長

                                 以  上

取

締

役

会

監

査

役

会

経

営

会

議

執

行

役

員

・

支

店

長

会

議

名駅新ビル事業推進部

コンプライアンス部

経営企画部

監査部

鉄道営業部

技術部

建築本部

軌道本部

名古屋施工本部

東京支店
経理部

労働安全部

土木部

土木技術部

土木営業部

新幹線大規模改修本部

建築部

建築技術部

軌道部

軌道計画部

静岡軌道部

名古屋軌道部

大阪軌道部

管理部

安全部

土木部

建築部

静岡支店

大阪支店

北陸支店

管理本部 人事部

安全本部

鉄道安全部

総務部

土木本部

建築営業部

甲府支店